
Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu 

od 16 kwietnia 2026 r. do 13 maja 2026 r. 

 

CXXIII 16 kwietnia 2026 r. Zarząd: 

1. przyjął informację z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie 

za 2025 rok, 

2. przyjął informację z działalności Komendy Powiatowej Policji w Nysie za 2025 rok, 

3. przyjął informację dotyczącą problematyki przemocy w rodzinie, przygotowaną przez 

Komendę Powiatową Policji w Nysie oraz Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie, 

4. podjął uchwałę w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Nyskim, 

5. pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie przyjęcia Oceny 

zasobów pomocy społecznej za rok 2025, sporządzonej przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nysie, 

6. wyraził zgodę na przekształcenie jednego miejsca statutowego w Domu Pomocy Społecznej 

„Maria” w Korfantowie na miejsce świadczenia usług wsparcia krótkoterminowego, 

w ramach projektu pn. „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających 

osoby niesamodzielne – IV edycja” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, oraz upoważnił Dyrektora DPS „MARIA” w Korfantowie do 

reprezentowania Powiatu Nyskiego przy realizacji przedmiotowego projektu, 

7. przyjął protokół Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert zgłoszonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu porządku 

i bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku - wspieranie, organizacja i koordynacja działań 

informacyjno – edukacyjnych oraz innych inicjatyw i działań zmierzających do zwiększenia 

bezpieczeństwa publicznego mieszkańców powiatu nyskiego, 

8. podjął uchwałę w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku - wspieranie, 

organizacja i koordynacja działań informacyjno - edukacyjnych oraz innych inicjatyw 

i działań zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa publicznego mieszkańców powiatu 

nyskiego, 

9. przyjął protokół Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert zgłoszonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku – wspieranie, organizacja i koordynacja 

działań informacyjno – edukacyjnych oraz innych inicjatyw i działań zmierzających do 

zwiększenia aktywności fizycznej wśród mieszkańców powiatu nyskiego, 

10. podjął uchwałę  w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku – 

wspieranie, organizacja i koordynacja działań informacyjno – edukacyjnych oraz innych 

inicjatyw i działań zmierzających do zwiększenia aktywności fizycznej wśród mieszkańców 

powiatu nyskiego, 

11. przyjął informację dotyczącą współorganizacji i realizacji działań z zakresu promocji 

i ochrony zdrowia, 

12. zapoznał się z informacją dotyczącą rozstrzygnięć wydanych przez Sąd Okręgowy w Opolu 

oraz Sąd Apelacyjny we Wrocławiu w sprawie z powództwa osób fizycznych przeciwko SP 

ZOZ ZOZ w Głuchołazach, oraz zobowiązał Dyrektora jednostki do przedłożenia, w terminie 



7 dni, pisemnego stanowiska zawierającego propozycję sposobu rozwiązania przedmiotowej 

sprawy, 

13. przyjął informację o zakończonej ,,AKCJI ZIMA” w sezonie 2025/2026 oraz o stanie dróg 

powiatowych po zimie, 

14. przyjął informację o postępie realizacji inwestycji oraz remontów na drogach powiatowych, 

15. wyraził zgodę na wszczęcie i przeprowadzenie w trybie przepisów ustawy o gospodarce 

nieruchomościami  procedury sprzedaży nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 

stanowiących własność Powiatu Nyskiego, położonych w Łambinowicach, 

16. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości 

Powiatu Nyskiego w drodze umowy darowizny prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym 

Nysa – Haus Deweloper – Prodlik Spółka Komandytowa, położonej w Nysie obręb Zamłynie, 

na realizację zadań własnych powiatu w zakresie transportu zbiorowego i dróg publicznych. 

17. pozytywnie rozpatrzył wniosek Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

o współorganizację wydarzenia pn. „VII Nyskie Forum Bezpieczeństwa i Administracji. 

Zintegrowany system bezpieczeństwa narodowego: instytucje państwowe – samorząd – 

społeczeństwo obywatelskie” oraz wyraził zgodę na udzielenie dofinansowania w wysokości 

20 000,00 zł, 

18. przyjął informację w zakresie współorganizacji imprez promocyjnych, turystycznych oraz 

działań realizowanych w mediach przez kluby sportowe i inne podmioty, 

19. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół w Paczkowie do 

programu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu pn. 

„Akademia Młodego Ekologa” część 1 – EKOKLASA : wykonanie w placówce oświatowej 

pracowni edukacji ekologicznej z zakresu ochrony środowiska, 

20. wyraził zgodę na przystąpienie I Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego 

w Nysie do programu grantowego „FunLab” – III edycja, realizowanego przez Fundację 

ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie, oraz udzielił Dyrektorowi 

jednostki pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu Nyskiego oświadczeń woli oraz 

podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu w ramach programu „FunLab” – 

III edycja, 

21. wyraził zgodę na przystąpienie Technikum nr 1 wchodzącego w skład Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Nysie do programu grantowego „FunLab” – III edycja, 

realizowanego przez Fundację ORLEN im. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie, 

oraz udzielił Dyrektorowi jednostki pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu 

Nyskiego oświadczeń woli i do podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu 

w ramach programu „FunLab” – III edycja, 

22. podjął uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictw Dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Nysie , Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych 

w Nysie,  Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Nysie, Dyrektorowi Zespołu Szkół 

w Paczkowie, Dyrektorowi Zespołu Szkół w Głuchołazach do składania w imieniu Powiatu 

Nyskiego oświadczeń woli i podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu 

„Subregion południowy stawia na młodych zawodowców” realizowanego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 

23. przyznał nagrodę roczną Dyrektorowi Muzeum Powiatowego w Nysie oraz ustalił jej 

wysokość w kwocie 18 860,00 zł, stanowiącej 1,5-krotność przeciętnego wynagrodzenia za 

rok 2025, 



24. przyjął informację dot. funkcjonowania Zespołu Szkół Ekonomicznych w Nysie, 

25. przyjął informację dot. współpracy Powiatu Nyskiego z uczelniami wyższymi w zakresie 

kultury, edukacji i promocji w 2026 r. oraz plany na przyszłość (2026-2027), 

26. przyjął informację dot. współorganizacji imprez kulturalnych i sportowych, 

27. postanowił zwiększyć pulę środków przeznaczonych na dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach z kwoty 120 000,00 zł do kwoty 

186 000,00 zł, celem objęcia wsparciem następujących podmiotów:  

1) Rzymskokatolickiej Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Niwnicy w wysokości: 

20 000,00 zł,  

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Bpa w Lipnikach w wysokości: 15 000,00 zł, 

3) Parafii Rzymskokatolickiej Najświętszej Marii Panny w Kałkowie wysokości: 

15 000,00 zł, 

4) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Zwiastowania NMP w Biskupowie w wysokości: 

14 000,00 zł, 

5)Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja i Franciszka Ksawerego w Otmuchowie 

w wysokości: 5 000,00 zł, 

6) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina Biskupa w Ratnowicach w wysokości: 

20 000,00 zł, 

7) osobą fizycznym w wysokości: 10 000,00 zł, 

8) Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia NMP w Ścinawie Małej w wysokości: 

5 000,00 zł, 

9) Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Urbana w Głębinowie w wysokości: 35 000,00 zł, 

10) Wspólnocie Mieszkaniowej Nieruchomości Nr 12 w Głuchołazach w wysokości: 

5 000,00 zł, 

11) Parafii Rzymskokatolickiej św. Jerzego w Domaszkowicach w wysokości: 15 000,00 zł, 

12) Rzymskokatolickiej Parafii Trójcy Świętej w Korfantowie w wysokości: 5 000,00 zł, 

13) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jana Ewangelisty w Białej Nyskiej w wysokości: 

10 000,00 zł, 

14) Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Kępnicy w wysokości: 

5 000,00 zł, 

15) Parafii św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Bielicach w wysokości: 2 000,00 zł 

16) Parafii Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Wierzbie w wysokości:  

5 000,00 zł, 

28. podjął decyzję o przekazaniu, w formie darowizny, na rzecz Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Nysie Sp. z o.o. samochodu służbowego marki Peugeot Partner rok 

produkcji 2016, będącego dotychczas w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Nysie, 

29. wyraził zgodę na wykup telefonu służbowego marki Samsung A52s 5G przez byłego 

pracownika za kwotę 198,00 zł, 

30. wyraził zgodę na wykup telefonu służbowego marki Samsung S24 przez Starostę Nyskiego 

Pana Daniela Palimąkę za kwotę 850,00 zł, 

31. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

32. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego 

na 2026 r., 

33. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2026-2041, 

 



CXXIV 23 kwietnia 2026 r. Zarząd: 

1. wyraził zgodę na złożenie wniosku projektowego pt. ”Společně czyli razem – promocja 

i wymiana dobrych praktyk w usługach społecznych na pograniczu polsko-czeskim" do 

Funduszu Małych Projektów w Euroregionie Pradziad Programu Interreg Czechy-Polska 

2021-2027, oraz przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie przystąpienia 

Powiatu Nyskiego do przedmiotowego projektu, 

2. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych drogi wewnętrznej zlokalizowanej na terenie Gminy Głuchołazy, obręb 

Jarnołtówek, 

3. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych dróg wewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Łambinowice, obręb 

Malerzowice Wielkie, 

4. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych drogi wewnętrznej zlokalizowanej na terenie Gminy Otmuchów, obręb Ligota 

Wielka, 

5. podjął uchwałę w sprawie Ogłoszenia o naborze Projektów w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Powiatu Nyskiego edycja 2026/2027, 

6. podjął uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nysie, polegającej na przesunięciu czterech stanowisk z działu pieczy 

zastępczej do działu księgowości, 

7. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2026r., 

8. zapoznał się ze stanowiskiem Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Głuchołazach w sprawie z powództwa osób fizycznych przeciwko SP ZOZ 

ZOZ w Głuchołazach, 

9. podjął uchwałę w sprawie przystąpienia Zespołu Placówek Specjalnych w Nysie do 

pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” finansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi jednostki do realizacji programu, 

10. podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Placówek 

Specjalnych w Nysie do podpisania umowy darowizny z Fundacją TVP z siedzibą 

w Warszawie, 

11. podjął uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli 

i Poradnictwa Psychologiczno-Pedagogicznego w Nysie do realizacji zadania ze środków 

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym  oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 

Sprawiedliwości w zakresie utworzenia i prowadzenia na terenie poszczególnych 

województw specjalistycznych ośrodków pomocy  pokrzywdzonym dla dzieci, dla jednostek 

należących do sektora finansów publicznych na lata 2026-2027, 

12. zaakceptował wynajem pomieszczeń znajdujących się w budynku Zespołu Placówek 

Specjalnych w Nysie na organizację obozu letniego dla osób niepełnosprawnych przez 

Kluczborskie Towarzystwo Pomocy Sprawnym Inaczej „Muminki” w terminie od 

1.08.2026 r do 9.08.2026 r., 

CXXV 29 kwietnia 2026 r. Zarząd: 

1. podjął uchwałę  w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Nysie do Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki 



w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 „ Cyfrowy 

uczeń”, 

2. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Technicznych 

w Nysie do Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki 

w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 „Cyfrowy uczeń”, 

3. podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 130/371/21 Zarządu Powiatu w Nysie z dnia 

5 lutego 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie, polegającej na przeniesieniu zadań z zakresu pieczy 

zastępczej  do działu finansowo-budżetowego ze skutkiem prawnym od dnia 1 maja br., 

4. podjął uchwałę w sprawie przyjęcia i przekazania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nyskiego, 

5. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r., 

6. podjął uchwałę w sprawie przesunięć w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 

2026 rok, 

7. pozytywnie rozpatrzył wniosek Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

przedstawienia informacji nt. etapu prac dot. konsolidacji szpitali: ZOZ w Nysie i SP ZOZ 

ZOZ w Głuchołazach, 

8. pozytywnie rozpatrzył wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury w sprawie 

udostępnienia raportu Najwyższej Izby Kontroli dot. działań powodziowych oraz zajęcia 

przez Zarząd Powiatu stanowiska w przedmiotowej sprawie, 

9. pozytywnie rozpatrzył wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Infrastruktury w sprawie 

przedstawienia informacji dot. aktualnego stanu zasobów hali magazynowej Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej, 

CXXVI 4 maja 2026 r. Zarząd: 

1. wyraził zgodę na podpisanie Porozumienia w sprawie usunięcia kolizji z siecią 

elektroenergetyczną stanowiącą składnik majątku TAURON Dystrybucja S.A. Oddział 

w Opolu na zadanie: - „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1529 O ulica Jagielnicka 

w Ścinawie Nyskiej- dokumentacja techniczna”, 

2. postanowił podtrzymać negatywne stanowisko wyrażone w dniu 19.02.2026 r., w sprawie 

budowy tymczasowej przeprawy pieszo – rowerowej poniżej albo powyżej zniszczonego 

mostu w Białej Nyskiej, uznając realizację zadania na obecnym etapie za niezasadną z uwagi 

na rozpoczęte zadanie pn. „Odbudowa mostu w km 1+260 w ciągu drogi DP 1632 O 

w miejscowości Siestrzechowice”, wysoki koszt budowy tymczasowej kładki oszacowany 

przez wykonawcę inwestycji drogowej (firmę Eurovia Polska S.A.) na kwotę ok 

500 000,00 zł oraz konieczność przeprowadzenia pełnej procedury formalno-prawnej, 

wynikającej m.in. z lokalizacji inwestycji na obszarze objętym ochroną Natura 2000,  

3. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół i Placówek 

Artystycznych w Nysie do Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły 

i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025-2029 

„Cyfrowy uczeń”, 

4. rozpatrzył wniosek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Głuchołazach, dot.  udzielenie nieoprocentowanej pożyczki z przeznaczeniem 

na realizację wyroku Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu z dnia 30 marca 2026 r. 

z zastrzeżeniem, iż ostateczna wysokość pożyczki zostanie ustalona po uzyskaniu opinii 

prawnej, w zakresie dopuszczalności objęcia pożyczką należności z tytułu odsetek 

zasądzonych przedmiotowym wyrokiem, 



5. podjął uchwałę w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2026 r, 

CXXVII 13 maja 2026 r. Zarząd: 

1. przyjął informację dotyczącą realizacji planów budowy Szpitala Powiatowego w Nysie, 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nysie oraz Komendy Powiatowej 

Policji w Nysie, 

2. przyjął informacje na temat gospodarowania mieniem Powiatu Nyskiego i Skarbu Państwa za 

rok 2025, 

3. podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu  do umowy użyczenia, 

zawartej pomiędzy Przedsiębiorstwem Komunikacji Samochodowej w  Nysie Sp. z o.o. 

a Powiatem Nyskim, przedmiotem której było użyczenie prawa użytkowania wieczystego 

części nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Nysie przy ul. Piłsudskiego 

41 (dot. gruntu pod magazyn Obrony Cywilnej i Ochrony Ludności), 

4. przyjął sprawozdanie z działalności PKS w Nysie Sp. z o.o. za 2025 rok, 

5. zajął negatywne stanowisko w sprawie przejęcia od PKP S.A odcinka linii kolejowej 

nr 297 Nowy Świętów – Głuchołazy Zdrój (od km 7,670 do km 8,672) do dalszego 

zarządzania i eksploatacji przez Powiat Nyski, 

6. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy 

Powiatem Nyskim a Powiatem Coesfeld w Niemczech, 

7. podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 rok Muzeum 

Powiatowego w Nysie, 

8. przyznał dofinansowanie dla nauczyciela z Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Nysie na kurs nadający kwalifikacje do prowadzenia zajęć z nauki jazdy 

oraz  podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 111/433/2026 Zarządu Powiatu w Nysie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie przyjęcia na 2026 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nyski, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane, 

9. podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie, 

10. postanowił przyznać nagrodę z okazji „Dnia Strażaka” Komendantowi KP PSP, Zastępcy 

Komendanta KP PSP oraz strażakom zaproponowanym przez Komendanta PSP, 

11. podjął decyzję o zabezpieczeniu  w budżecie powiatu na 2026 rok kwoty 70 000.00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie służb ponadnormatywnych realizowanych przez 

Komendę  Powiatową Policji w Nysie w okresie letnim w rejonie Jeziora Nyskiego, 

12. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Nysie w sprawie ogłoszenia zasad postępowania 

w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania 

ratownictwa wodnego, 

13. zatwierdził stanowisko dot. raportu Najwyższej Izby Kontroli w zakresie działań 

przeciwpowodziowych,  

14. zapoznał się z informacją dot. aktualnego stanu zasobów hali magazynowej Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej, 

15. przyjął sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Nyskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2025”, 



16. ustalił wysokość pożyczki dla SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach na zobowiązania główne 

wynikające z wyroku Sądu  I i II instancji w wysokości 1 385 184,76 zł  (zadośćuczynienie, 

renta, wyrównanie renty, koszty sądowe) zgodnie z opinią radcy prawnego, 

17. rozpatrzył wniosek  w sprawie udzielenia pożyczki dla SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach na 

wydatki bieżące - spłatę najpilniejszych zobowiązań wymagalnych, wskazując, iż decyzje 

finansowe w tym zakresie zostaną podjęte po uchwaleniu przez Radę Powiatu w Nysie 

uchwały w sprawie konsolidacji szpitali, która zostanie przedłożona Radzie w czerwcu br.,  

18. rozpatrzył wniosek w sprawie przyznania dotacji na wykonanie zadania pn: „Awaryjna 

wymiana kabla YAKY 4x120 mm² łączącego Pawilony AiB”, wskazując możliwość ujęcia 

zadania w budżecie Powiatu  Nyskiego na 2027 rok,  

19. wyraził aprobatę dla potrzeby wdrożenia pilotażowego programu opieki okołoporodowej pn. 

„Bezpieczna ciąża - Domowe KTG”, wskazując na konieczność dopracowania szczegółów 

realizacji takiego projektu, 

20. przyjął informację nt. etapu prac konsolidacji szpitali: ZOZ w Nysie i SP ZOZ ZOZ 

w Głuchołazach, 

 

 
                                                                                     Starosta 

            Daniel Palimąka 


